

**El-salg, Sønderborg ApS**

**CVR-nr. 34052441**

**Grundtvigs Allé 177**

**6400 Sønderborg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Spile

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

El-salg, Sønderborg ApS  
Grundtvigs Allé 177  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 34052441  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Direktion**

Søren Spile, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af hvidevarer og tilknyttede varer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat andrager et overskud på 273 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.668.098</b>	<b>1.556</b>
Personaleomkostninger	1	(1.255.172)	(1.066)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(36.781)</u>	<u>(35)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>376.145</b>	<b>455</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(26.369)</u>	<u>(65)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>349.776</b>	<b>390</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(77.066)</u>	<u>(89)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>272.710</u></b>	<b><u>301</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>272.710</u>	<u>301</u>
		<b><u>272.710</u></b>	<b><u>301</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.238	82
Indretning af lejede lokaler		40.480	49
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>130.718</b>	<b>131</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.000	95
Andre tilgodehavender		63.000	63
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>158.000</b>	<b>158</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>288.718</b>	<b>289</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		772.727	645
<b>Varebeholdninger</b>		<b>772.727</b>	<b>645</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.197.205	649
Periodeafgrænsningsposter		50.159	101
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.247.364</b>	<b>750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>64.215</b>	<b>293</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.084.306</b>	<b>1.688</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.373.024</b>	<b>1.977</b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Overført overskud eller underskud		403.899	131
<b>Egenkapital</b>		<b>483.899</b>	<b>211</b>
Udskudt skat	7	7.276	5
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.276</b>	<b>5</b>
Skyldig selskabsskat		75.208	35
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>75.208</b>	<b>35</b>
Bankgæld		331.004	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		926.468	1.236
Skyldig selskabsskat		34.840	0
Anden gæld		514.329	490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.806.641</b>	<b>1.726</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.881.849</b>	<b>1.761</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.373.024</b>	<b>1.977</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	131.189	211.189
Årets resultat	0	272.710	272.710
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>403.899</b>	<b>483.899</b>

## Noter

	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.186.167	1.003
Pensioner	43.760	37
Andre omkostninger til social sikring	25.245	26
	<b>1.255.172</b>	<b>1.066</b>
	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.781	35
	<b>36.781</b>	<b>35</b>
	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	75.208	35
Ændring af udskudt skat	1.858	58
Effekt af ændrede skattesatser	0	(4)
	<b>77.066</b>	<b>89</b>
	<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	132.158	106.399
Tilgange	25.028	9.195
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>157.186</b>	<b>115.594</b>
Af- og nedskrivninger primo	(49.062)	(56.218)
Årets afskrivninger	(17.886)	(18.896)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(66.948)</b>	<b>(75.114)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>90.238</b>	<b>40.480</b>

## Noter

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalande- le kr.</b>	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	95.000	63.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>95.000</b>	<b>63.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>95.000</b>	<b>63.000</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 t.kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	7.276	5
	<b>7.276</b>	<b>5</b>

	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 t.kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>157.500</b>	<b>158</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Spile Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500 t.kr. Endvidere har pengeinstitut pant i virksomhedskapitalen og nøglepersonsforsikring tegnet på selskabets ledelse.